XLI JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES DE EUSKADI
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EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

JUEGOS ESCOLARES DE EUSKADI 2024 FUTBOL SALA

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL ARTUNGUAGA

MASCULINA

BASAURI

SABADO 11 DE MAYO DE 2024

PARTIDO

GIPUZKOA
LAUBURU KE IBARRA

BIZKAIA
OTXARTABE CD

ALAVA
CD FUTSAL LABASTIDA

ALAVA
CD FUTSAL LABASTIDA

GIPUZKOA
LAUBURU KE IBARRA

BIZKAIA
OTXARTABE CD

HORA

10:30

11:30

12:30

13:15



